
ICE - IRİSH COLLEGE OF ENGLİSH DUBLİN DİL OKULU

ISE (THE INTERNATIONAL SCHOOL OF ENGLISH) DUBLIN İNGİLİZCE DİL OKULU

ISE dil okulu Dublin şehir merkezinde ve Waterford’da olmak üzere 2 ayrı kampüste eğitim vermektedir. Ekonomik ancak
kaliteli eğitim vermesiyle bilinen ISE, butik yapısı sayesinde öğrencilerle çok yakından ilgilenmektedir. Personelinin tamamı
İrlandalı olan ISE kurulduğu ilk günden bugüne yüksek düzeyde kalite ile eğitim vermeyi ilke edinmiştir. Derslerin yanında
sürekli aktiviteleri ile öğrenciye dili sosyal hayatta kullanma şansı veren okul, fiyat/fayda açısından da çok cazip bir
seçenektir.

 

ISE Dublin’in sunduğu olanaklardan bazıları;

Teknoloji ile iç içe verilen inovatif eğitim tarzı.●

Ders dışı etkinliklerle öğrenciyi sosyal hayata adapte etmek.●

İş bulma konusunda öğrencilerine verdiği destekler.●

Dünyanın en güzel şehirlerinden biri olan Dublin ve İrlanda’daki diğer şehirlere düzenli geziler.●

 

 

ISE Dublin: Dublin, güvenli bir yer olma ünüyle İrlanda'nın en büyük ve en kozmopolit şehridir. Dünyanın her yerinden
öğrenciler Dublin'de okumak için geliyorlar, bu nedenle farklı kültürlerden insanlarla tanışmak için birçok fırsat bulacaksınız.
Canlı müzik yapan İrlanda barları ve barları, yaz öğleden sonraları için kumlu bir plaj, müzeler ve göz alıcı mimariyle,
Dublin'de yapılacak bir şey veya her zaman bir şeyler vardır.

ISE Dublin 14 ayrı donanımlı sınıf içeren binasında yıl boyunca eğitim vermektedir.

 

 

ISE Waterford: Waterford, güneşli güneydoğuda yer aldığından ve sahil şeridi, plajlar, dağlar, nehirler ve ormanlık alanların
farklı ve güzel bir manzarasına sahip olan açık havada eğlenmek için mükemmel bir yer.

Waterford'da yaşamanın maliyeti Dublin'den oldukça düşüktür ve yaşam maliyetleri bakımından tüm İrlanda şehirleri içinde
en uygun olanıdır.

ISE Dublin 16 ayrı donanımlı sınıf içeren binasında yıl boyunca eğitim vermektedir.

 

 

ISE Dublin Programlardan bazıları



Genel/ Yoğun İngilizce Programı

Haftalık Ders Adedi
15 Saat (1 ders 60 dk)

Sabah:09.00-12.00  ya da
Öğleden sonra: 13.45-17.00

 20 saat (1 ders 60 dk)
Dil Düzeyi Az  – İleri

Başlangıç Tarihleri Her Pazartesi
Ort. Sınıf Mevcudu 12 ( max.15)

 

Genel İngilizce ve Sınav Hazırlık programını haftada 15 saat takip ediyorsunuz. Konuşma, dinleme, okuma ve yazma
becerilerinin yanı sıra, dil yapıları ve kelime bilgisi geliştirmek için birçok fırsat veren iletişimsel ve canlı derslere
katılıyorsunuz.

 

Öğrenciler haftada 5 saat daha sohbet dersi alacaklardır. Bu ilginç konuları tartışarak konuşma akıcılığını ve doğruluğunu
arttırmak ve yapılan dil hataları hakkında geri bildirim almak için bir fırsattır.

 

30 saatlik kursu sabah 3 saat, öğleden sonra 3 saat Genel İngilizce Sınav Hazırlık bölümünden oluşmaktadır. Size yeni dil
yapıları ve kelime bilgisi öğretiliyor ve konuşma, dinleme, okuma ve yazma becerilerinizi geliştiriyorsunuz. Sınıfların
iletişimsel ve canlı olmasını sağlamak için çiftler ve gruplar halinde çalışmaya teşvik edilirsiniz.

 

Ayrıca sınava hazırlıklarına yardımcı olmaları için sınava hazırlanmaları için bazı sınıflar verilir.

 

ISE Dublin’de Düzenlenen Programlara Örnekler

WORK & STUDY (25 hafta ve üzeri eğitim / yasal Çalışma Hakkı) (GE15 & GE20)●

25 hafta ve üzeri dil eğitimi alarak İrlanda’da Yasal Çalışma hakkına sahip olabilirsiniz.

IELTS hazırlık●

GENÇLER VE ÇOCUKLAR İÇİN YAZ KURSLARI●

 

 

KONAKLAMA SEÇENEKLERİ
AİLE YANINDA KONAKLAMA

Aile Yanında Konaklama

ICE tarafından seçilen, okula yürüme mesafesindeki, Güler yüzlü ve misafirperver İrlandalı aileler yanında konforlu odalarda
konaklama seçeneği. İrlanda halkının misafirperverlik ve sıcaklık geleneği vardır. Bu gelenek tüm dünyada bilinir ve binlerce
öğrenciyi İrlanda'da İngilizce eğitimi almaya çeken önemli bir faktör olmuştur.

Aile yanında konaklama seçeneği Kahvaltı, Paketli Öğle Yemeği ve Akşam Yemeği ile birlikte tam pansiyon sunulmaktadır.
Öğrenciler kaldıkları süre boyunca ailenin bir üyesi olurlar, bu aile ile sosyalleşme anlamına gelir.

Malahide, Dublin’in en prestijli yerleşim yerlerinden biridir.

 



Öğrencinin tipik bir günü:

Uyanın, duş alın ve kahvaltı yapın●

Gün için paketlenmiş öğle yemeğinizi alın●

Eğitim Programınız için okula yürüyün●

Eve dönün ve Ev Sahibi Ailenizle Akşam Yemeği yiyin ve o gün olanlar hakkında sohbet edin●

Geceyi Rahatlatıcı Bir Şekilde Geçirin ya da Malahide Canlı sosyal yaşamını tercih edin●
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